公告编号：2019-021

证券代码： 835432   证券简称：智联股份  主办券商：平安证券

杭州智联房地产代理股份有限公司

股票发行认购结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个

别及连带责任。

2019年6月25日，杭州智联房地产代理股份有限公司2019年度第一

次临时股东大会审议通过《关于杭州智联房地产代理股份有限公司股

票定向发行方案》，并于2019年7月23日披露《杭州智联房地产代理股

份有限公司股票发行认购公告》，对于投资者认购安排、认购成功的

确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。

本次认购对象合计1人，募集资金合计810万元。现将具体认购结

果公告如下：

一、 现有股东优先认购结果

公司现有章程对股东优先认购权没有规定，根据全国中小企业股

份转让系统于 2013 年 12 月 30 日发布的《全国中小企业股份转让系

统股票发行业务细则（试行）》第八条：“挂牌公司股票发行以现金

认购的，公司现有股东在同等条件下对发行的股票有权优先认购。每

一股东可优先认购的股份数量上限为股权登记日其在公司的持股比例

与本次发行股份数量上限的乘积。公司章程对优先认购另有规定的，

从其规定。”

公告编号：2019-021

本次股票发行在册股东已书面放弃本次发行股票的优先认购权。

二、 其他投资者认购结果

本次发行股票的种类为人民币普通股，发行股份数量不超过 450

万股（含450 万股），募集资金810 万元（含 810万元），发行价格为

每股人民币 1.8 元，均以现金进行认购。截止2019年7月26日，本次的

认购缴款已经全部缴足。根据公司与认购对象签署的《附生效条件的

股份认购合同》，本次股票发行认购结果如下：

序号 认购

对象

认购数量

(股)

认购价格

（元/股）

认购金额

（元）

认购

方式

1 邱小巧 4,500,000 1.8 8,100,000.00 现金

三、 备查文件

1、《附生效条件的股份认购合同》

2、《银行缴款回单》

杭州智联房地产代理股份有限公司

董事会

2019年8月1日